1. Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
1. Ханты-Мансийский район
1.
1. Муниципальное образование
1. сельское поселение Нялинское
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. [bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.10.2018										    № 86-р
с. Нялинское

О внесение изменений в распоряжение
от 18.01.2018г. № 2-р(а)
«Об утверждении учетной политики
для целей бюджетного учета»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», Приказом Минфина России от 06.12.2010 N 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», Приказом Минфина России от 28.12.2010 N 191н «Об Утверждении инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора,  в целях  приведения  акта в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения Нялинское

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 18.01.2018г. № 2-р(а) «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета» следующие  изменения:
1.1. В разделе 6.  п.5 изложить в новой редакции:
 «5. При направлении сотрудников  в служебные командировки на территории России расходы возмещаются в соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Нялинское от 04 октября 2018 года № 65 «О Порядке командирования лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Нялинское на постоянной основе, лиц,  замещающих должности муниципальной службы  и иных работников администрации сельского поселения Нялинское», от 04 октября 2018года  № 66 «О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений сельского поселения Нялинское»;
1.2. в приложение 2 слова «Председатель комиссии--  глава сельского поселения Коптяев В.М.» заменить на слова «Председатель комиссии - глава сельского поселения Мамонтова Е.В.»;
1.3. В подпункте 1 Приложения 13 слова «Глава администрации Коптяев В.М.» заменить на слова «Глава сельского поселения Мамонтова Е.В.»;
1.4. в подпункте 2 Приложения 13 слова «Ведущий специалист администрации Мамонтова Е.В.» заменить на слова «Экономист Коптяева Н.В.»

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста финансово-экономического блока Суюндикову Т.И.

Глава сельского поселения Нялинское                            Е.В. Мамонтова

С распоряжением ознакомлен(а):

Главный специалист ___________________ Т.И. Суюндикова

«______» _______________2018г.

Экономист ______________________ Н.В. Коптяева

«______» ________________2018г.